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Mötesanteckningar NPO Kirurgi och plastikkirurgi 

Datum: 2022-06-03 

 

Närvarande: Anna Elander, Ulf Gustafsson, Johan Berggren, Christina Nielsen 
Ej närvarande: Daniel Nowinski, Hanna Nyström, Claes Hjalmarsson 
 

 Ärende och beslut 

NAG proktologi Genomgång av alla nomineringar. NAG-medlemmar fastställs och 

meddelas, se pp-agenda 3.6. Enl Nomineringsprocessen för 

kunskapsstyrningen utses NAG inkl ordförande av NPO men det 

beslutas att NAG själva får utse ordförande. Jävsbedömning behöver 

göras för alla medlemmar innan arbetet i NAG kan starta upp. 

Christina meddelar de som inte lämnat kopia på jävdekl. att göra det 

omgående. 

Introduktionsmöte på teams 8.6 kl.16.00. Johan, Ulf, Anna och 

Christina är med på mötet. Frivilligt för övriga i NPO att vara med. 

Teamslänk skickas ut till samtliga. 

Heldag (8.30.16.30) uppstartsmöte i Stockholm den 24.8. för NPO och 

NAG. Lokal meddelas senare. 

NAG trauma Uppstartsmöte på Teams den 7.6 för ledningsgrupp NAG trauma. För 
mer information avseende ledningsgrupp resp stående NAG trauma, 
se dokument pp-agenda 3.6. Representanter för vårt NPO är Anna 
Elander och Hanna Nyström. Återrapport från Teamsmötet sker på 
första arbetsmötet efter sommaren, se nedan under Höstens möte.   

NAG 
bröstreduktionsplastik 

Uppdragsbeskrivning och kompetensbeskrivning är klar. 
Nomineringsperiod för NAG revidering av kunskapsstöd 
bröstreduktionsplastik är 21.6-20.9. Därefter beslutas om NAG.  
Nomineringsmail inkl alla dokument skickas ut den 21.6. Alla 
ledamöter i NPO ansvarar (precis som vid NAG proktologi) att sprida 
till resp RPO och övriga nätverk inom sin sjukvårdsregion. 

Sakkunniga NHV 

Lymfödem 

Stockholm-Gotland har nominerat person som återkopplats till SoS 

2.6. 

Remissvar hypertyreos  Remissvar ska vara inlämnat senast 14.6. NPO beslutar att inte 
skicka in några synpunkter. 

Intern förankring TBI Tacksam för genomläsning och synpunkter senast 10.6 då vi är 
ett av de NPO som behöver komma in med svar innan det går ut 
på öppen remiss i september. Mailas ut tillsammans med dessa 
mötesanteckningar. 
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Att-göra-lista Anna har sammanställt en att-göra/vad -är-på-gång-lista som 
bifogas i mail, se pp-agenda 3.6 

Höstens möte Vi beslutar att fortsätta ha våra arbetsmöten på ojämna veckor, 
fredagar kl.13-14.30.  

Övriga möten utom ordinarie mötestider som bestämts: 

Tisdag 23.8 i Stockholm kl.16.30-19.00 inför heldag NAG 25.8. 
Lokal blir troligen SLF om det finns lediga lokaler. Ingen förtäring 
eller annat beställs utan vi beslutar att gå ut och äta efter 
mötet.  

 

Vid anteckningarna: Christina Nielsen 

 

 


